

نمایش مفاهیم عاشورایی در «تا رهایی»

با پایان یافتن سریال «از یاد رفته» از امشب سریال «تا رهایی» به کارگردانی حسین تبریزی با موضوع نمایش تاثیرات مخرب مواد مخدر روانه آنتن شبکه یک می‌شود.



این سریال 13 قسمتی با بازی حسن جوهرچی و روناک یونسی از امشب جایگزین از یادرفته می‌شود
نمایش مفاهیم عاشورایی در #171& تا رهایی& raquo;

با پایان یافتن سریال #171& از یاد رفته& raquo; از امشب سریال #171& تا رهایی& raquo; به کارگردانی حسین تبریزی با موضوع نمایش تاثیرات مخرب مواد مخدر روانه آنتن شبکه یک می‌شود.

حمیدرضا پگاه، سعید نیکپور، حسن جوهرچی، روناک یونسی و جعفر دهقان بازیگران اصلی این سریال هستند و فلورا سام نویسنده این کار را به عهده داشته است.

در خلاصه داستان این سریال 13 قسمتی آمده است: یک چمدان حاوی قرص‌های روانگردان در فرودگاه با یک چمدان دیگر سهواً عوض می‌شود. واردکنندگان این قرص‌ها یکی از افراد خود را نزد صاحب چمدان می‌فرستند تا چمدان حاوی مواد را از او پس بگیرد
و ...

#171& تا رهایی& raquo; مضمونی پلیسی و مذهبی دارد

طرفداران مجموعه‌های داستانی می‌توانند از امشب ساعت 22/15 با این سریال همراه شوند. تا رهایی از شنبه تا چهارشنبه به صورت شبانه روانه آنتن می‌شود و تکرار آن ساعت 15/25 روزهای یکشنبه تا پنجشنبه پخش می‌شود.

آن‌طور که از خلاصه داستان سریال پیداست #171& تا رهایی& raquo; مضمونی پلیسی دارد و در آن قرار است درگیری نیروهای پلیس را با خلافکاران شاهد باشیم. با توجه به این که قسمت عمده این سریال در ماه محرم پخش می‌شود از مجید اوجی، تهیه‌کننده کار درباره ارتباط این سریال با مفاهیم عاشورایی پرسیدیم. اوجی در این رابطه گفت: در قصه سریال ما دو بحث اصلی مطرح شده است. ما به دنبال پاسخ این سوال هستیم که واقعه قیام عاشورا چه تاثیری روی زندگی آدم‌های جامعه می‌تواند داشته باشد. یک بخشی از قصه ما در ماه محرم اتفاق می‌افتد و قهرمان اصلی ما یعنی حمیدرضا پگاه تحت تاثیر حال و هوای این ماه قرار می‌گیرد. البته بخش پیش‌برنده قصه ما مربوط به قاچاق مواد مخدر می‌شود.

تصویربرداری این سریال آذر ماه 88 در تهران آغاز شد و در همان سال به پایان رسید. بخشی از فیلمبرداری در دبی و ادامه آن در نقاط متفاوت تهران انجام شد. قرار بود سریال ماه محرم سال گذشته روی آنتن شبکه دو برود؛ اما به گفته مجید اوجی به دلیل تغییرات مدیریتی در شبکه‌ها، پخش سریال محقق نشد و به سال 90 موکول شد.

جعفر دهقان در نقش رئیس باند قاچاقچیان

اوجی در توضیح بیشتر داستان و شخصیت‌های سریال به خبرنگار جام‌جم گفت: سعید نیکپور در سریال #171& تا رهایی& raquo; نقش دکتر محمودی را بازی می‌کند که استاد دانشگاه است. حسن جوهرچی در نقش پسر و روناک یونسی در نقش عروس او ظاهر می‌شوند. چمدان حاوی قرص‌های روانگردان با چمدان جوهرچی عوض می‌شود. جعفر دهقان که در این سریال نقش رئیس باند قاچاقچیان را ایفا می‌کند، یکی از اعضای خود به نام ابی با بازی حمیدرضا پگاه را مسوول بازگرداندن چمدان می‌کند. پویا امینی و کیوان محمودنژاد هم در نقش اعضای باند قاچاق جلوی دوربین رفته‌اند.

امشب در اولین قسمت از این سریال ماجرای تصادف ناصر را شاهد خواهیم بود. بهرام و همدستانش می‌خواهند کالاهای قاچاق را وارد کشور کنند. آنها می‌خواهند کیفی را با کیف ناصر کارمند گمرک که برای چند روز به خارج رفته عوض کنند. با این دسیسه قاچاقچیان کیف براحتی وارد کشور می‌شوند. آنها با یک تصادف ساختگی می‌خواهند کیف را پس بگیرند و ...

بازیگران مجموعه (به ترتیب حروف الفبا) عبارتند از: پویا امینی، مریم بوبانی، حمیدرضا پگاه، حسن جوهرچی، شیوا خسرومهر، مریم خداحمی، جعفر دهقان، مهدی سلوکی، مهدی صبائی، شهرام عبدلی، کیوان محمودنژاد، سعید نیکپور و روناک یونسی.

تعدادی از عواملی که در ساخت این مجموعه همکاری کردند، عبارتند از: نویسنده فیلمنامه: فلورا سام/ کارگردان: حسین تبریزی

تهیه کننده: مجید اوجی / مدیر تصویربرداری: هوشنگ غفوری / صدا بردار: محمد علیزاده / طراح صحنه و لباس: پیام حسین سوری /
طراح گریم: رضا رادمنش / دستیاران کارگردان: مسعود حقی، زینب نصراللهی / عکاس: فریال اوجی / مدیر تولید: عباس دقایی / تدوین:
حسین تیریزی و روزبه کلباسی / آهنگساز: امید کرامتی و مدیر تدارکات: میثم رودبارانی.